
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-10-17-013224-a

Найменування замовника: ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО "МОРСЬКИЙ
ТОРГОВЕЛЬНИЙ ПОРТ "ПІВДЕННИЙ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

04704790

Місцезнаходження замовника: 65481, Україна, Одеська область, Одеський р-н,
місто Южне, вул.Берегова, 13

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Оксана Кладко, +380487507623,
oksana.kladko@port-yuzhny.com.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: 44160000-9 Магістралі, трубопроводи, труби, обсадні
труби, тюбінги та супутні вироби

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:44160000-9: Магістралі, трубопроводи,
труби, обсадні труби, тюбінги та супутні вироби

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Труба Ø 219х7мм ДК 021:2015:
44163100-1 — Труби

2 тонна 65481, Україна,
Одеська область,
Одеський район,
м.Южне,
вул.Берегова, 13

до 31 грудня
2024

Труба Ø 89 мм ДК 021:2015:
44163100-1 — Труби

0.545 тонна 65481, Україна,
Одеська область,
Одеський район,
м.Южне,
вул.Берегова, 13

до 31 грудня
2024

Труба Ø 325х10мм ДК 021:2015:
44163100-1 — Труби

4 тонна 65481, Україна,
Одеська область,
Одеський район,
м.Южне,
вул.Берегова, 13

до 31 грудня
2024



Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Покупець здійснює оплату за
поставлений товар протягом 15
робочих днів з дати поставки
конкретної партії товару на
склад Покупця

Пiсляоплата 15 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

404 304,21 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

4 043,04 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

25 жовтня 2024 12:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

25 жовтня 2024 12:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Замовник вимагає від переможця процедури
закупівлі, у строк, що не перевищує п’ятнадцяти
днів з дати прийняття рішення про намір укласти
договір про закупівлю, внесення ним забезпечення
виконання даного договору, яке надається у вигляді
застави на п/р Замовника:
№UA853348510000026005962502420 в АТ «ПУМБ»
м. Київ, МФО банка 334851, код ЕДРПОУ ДП «МТП
«Південний» 04704790. - розмір забезпечення
виконання договору про закупівлю 5 % вартості
договору (у разі якщо учасник-переможець не є
платником ПДВ 5 % рахується від вартості договору
без ПДВ); (у разі якщо учасник-переможець є
платником ПДВ 5 % рахується від вартості договору
з ПДВ). Замовник повертає забезпечення виконання
договору про закупівлю: 1) після виконання
переможцем процедури закупівлі договору про
закупівлю; 2) за рішенням суду щодо повернення
забезпечення договору у випадку визнання
результатів процедури закупівлі недійсними або
договору про закупівлю нікчемним; 3) у випадках,
передбачених статтею 43 Закону; 4) згідно з
умовами, зазначеними в договорі про закупівлю, але
не пізніше ніж протягом п’яти банківських днів із
дня настання зазначених обставин. Забезпечення
виконання договору не повертається Замовником у
разі невиконання або неналежного виконання (як
повністю так і частково) Постачальником умов
визначених договором, додатками та додатковими
угодами до нього. Кошти, що надійшли як
забезпечення виконання договору про закупівлю,
якщо вони не повертаються учаснику у випадках
визначених Законом та тендерною документацією,
підлягають перерахуванню до відповідного бюджету,
а у разі здійснення закупівлі замовниками не за
бюджетні кошти — перераховуються на рахунок
таких замовників.


